O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(30) ASPECTOS EXPRESSIVOS, CONCEITUAIS E DIDÁTICOS DA CRIAÇÃO EM ARTES VISUAIS, aberto

por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(30) ASPECTOS EXPRESSIVOS, CONCEITUAIS E DIDÁTICOS DA CRIAÇÃO EM ARTES

VISUAIS

Nome ResultadoInscrição Nota

Bethielle Amaral Kupstaitis 7.15 Classificado9091

Carina Seron da Fonseca N/C Eliminado9073

Carmen Fabiana Betiol 6.19 Classificado9075

Paula Poiet Sampedro 8.48 Classificado9317

Rosiane Cristina de Souza 9.40 Classificado9241

Vanessa Seves Deister de Sousa N/C Eliminado9358

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 4 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rodrigo Correa Gontijo

Prof. Dr. Paulo Negri Filho ________________________________

Prof. Dr. Cristiano Perius ________________________________

04/05/2023 15.50.37 Página 1 de 1